
 
 

 

 
御取引先各位 

2 0 2 5 年２月吉日 

 
株 式 会 社 マ イク ロ ン 

取締役社⾧  鈴木 宏昌 

 

本社移転のご案内及び契約書の読替えについてのお願い 

 
謹啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は、オフィス環境の改善と業務効率化を図るため、本社を下記の通り移転することとなりましたの

で、謹んでご案内申し上げます。 

つきましては、締結済みの契約関連書類における、本社移転に伴う住所の変更に関しては、本書をもって読み替

えのご対応をお願いすると共に新たに契約書等を取り交すなどの手続きを省略させていただきたく存じます。 

 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 
 

記 

 

移 転 先 住 所   〒 1 0 8 - 0 0 7 5  

東 京 都 港 区 港 南 2 丁 目 1 3 番 4 0 号  

品 川 T S ビ ル 5 階  

電 話 番 号   0 3 - 6 6 3 1 - 3 6 9 1  

F A X 番 号   0 3 - 6 6 3 1 - 3 6 9 2  

な お 、 電 話 番 号 と F A X 番 号 は 従 来 通 り 変 更 ご ざ い ま せ ん 。  

営 業 開 始 日   2 0 2 5 年 2 月 1 7 日  

契 約 書 読 替 え 日  2 0 2 5 年 2 月 1 7 日  


